
9.0m

1
6
.0
m

1
6
.
0
m

6.0m

9.0m

9.0m

独

立

行

政

法

人

都

市

再

生

機

構

200.00㎡ 辺長(m)及び換地面積(㎡)

1-1

換 地 位 置

施 行 地 区 界

街 区 番 号

ゴ ミ 集 積 所

町 （ 丁 目 ） 界

地 番

縮尺　1：1,000

凡　　　例

Ａ１

8.
00

25.00

研究学園都市計画事業

葛城一体型特定土地区画整理事業 換 地 図 街区番号 Ｃ４７

つくば市研究学園五丁目

公 園

C47

C
46

C4
3

C32

C31

C3
0

C
49

C52

34,120.60㎡

22

1.52

3.00

296.04

245.25

12
4
.
5
4

3
2
.
4
5

研究学園四丁目

学園の森

二丁目

3.
00

4
1.
07

65
.1
1

karube
テキストボックス
※二次開発成果有り



10.243

296.046

1.250

1.500
2.000

1.250

4.0001.500

1.250

2.000

1.250

1.250

1.5004.000

1.500

4.000

4.000

1.250

1.250

1.250

2.000
1.500

1.250

1.5001.250

4.000

10.364
12.089

12.089
12.089

12.089

3.
00
0

10.797

9.429 10.929

3.
00
03.000

3.000 3.
00
0 3.000 3.
00
0

15.835
16.620

22.746

6.000

2.0002.000

4.000

6.000

6.000

6.000

183.94㎡

15.660 15.661 15.696

15.69615.660

15.045

15.045

15.044

15.107
15.106

15.107
15.330

3.200
8.930

6.177
5.953

9.153
2.977

15.000

15.000

15.000

15.050

15.050

15.050

15.050

15.050

15.050

14.968
15.268

15.118
13.302 3.004

9.085
6.032

6.057
9.211

5.909
9.059

6.059
6.030

9.240
2.849

13.279
15.271

15.117
15.119

16.650

16.650

1.500

1.5001.500

1.250

1.500 4.000 1.250

4.000

1.250

0.
60
00.
60
0

0.400

10.155

15.004

3.
00
1 12.884

12.030

12.030

15.004

15.003

12.030

12.030

15.000

12.030

15.002

12.030

12.030

15.002

12.030 180.47㎡

12.030

15.001

12.030 180.46㎡

12.030

15.001

12.030

12.030

15.000

12.030

12.030

15.000

12.030

12.030

15.050

183.14㎡

3.000

11.235
12.089

15.050

12.089

15.050

12.089

15.050

12.089

15.050

12.089

15.050

12.089

12.089

15.050

12.089

15.050

12.089

15.050

12.089

15.05012.089

15.050

12.089

15.050

12.089

15.050

12.089

15.05010.364

10.929

11.235

12.130
15.000

15.000
12.130

12.130

15.000

12.130

12.130

15.000

12.130

15.000

12.130

15.000

12.130

15.000

181.95㎡

12.130

12.130

15.000

12.130

12.130

15.000

15.000

12.130

15.000

15.000

10.299

3.000
12.929

15.050

12.089

12.089

15.050

12.089

12.089

15.050
12.089

12.089
15.050

12.089

12.089

15.050

12.089

12.089

15.050

12.089

11.300

10.929

10.429

10.299

12.929

3.
00
0

12.089

15.050

12.089

15.050

12.089

15.050

12.089

15.050

12.089

15.050

12.089

15.050

10.429

10.929

12.130

15.000

181.95㎡

12.130

15.000

12.130

15.000

181.95㎡

12.130

12.130

15.000

181.95㎡

12.130

12.130

15.000

181.95㎡

12.130

12.130

15.000

181.95㎡

12.130

12.130

15.000

181.95㎡

12.130

12.130

15.000

181.95㎡

12.130

12.130

15.000

181.94㎡

15.000

12.130

15.000

181.94㎡

12.130

15.000

181.94㎡

12.130

15.000

181.94㎡

12.130

15.000

181.94㎡

12.130

15.000

181.94㎡

12.130

15.000

181.95㎡

15.050

12.929

10.299

3.000

15.050

12.089

15.050

12.089

227.54㎡

227.51㎡

229.82㎡

11.300

10.929

227.01㎡

12.929

3.
00
0

227.52㎡

229.78㎡

225.26㎡

15.050

12.089

15.050

12.089

15.05010.429

184.12㎡

10.929

12.130

12.130

15.000

12.130

15.000

12.130

12.130

15.000

12.130

12.130

15.000

12.130

12.130

15.000

12.130

12.130

12.130

15.000

12.130

15.000

12.130

10.475

15.000

10.879

11.346

3.
00
0

12.130

15.000

12.130

15.000

12.130

15.000

12.130

15.000

12.130

15.000

12.130

15.00012.130

15.000

11.279

15.042

11.279 3.001

15.043

12.567

12.567

12.567

15.043

12.567

15.046

15.047

12.100

12.100

15.046

15.048

12.000

12.000

15.048

12.000

12.000

15.049

12.000

12.000

15.049

12.000

12.000

15.050

12.000

12.000

15.050

12.000

12.000

15.051

12.000

12.000

15.052

12.000

12.0113.000

1.520

11.543

16.620

11.547

10.440

11.386

12.497

15.000

10.379 3.
00
0

12.879

9.013

11.616
9.
59
8

14
.1
27

14
.1
24

3.000

7.371

3.000

15.000

12.500

12.879
3.000

10.379

12.050

15.000

2.500

12.050

12.050

15.000

12.050

10.879

181.25㎡

11.150

10.279
3.
00
0

15.000

2.404
12
.2
70

3.00
0

3.
00
0

4.904

12.050

15.000

12.050

15.000

10.279

10.879

3.000

15
.0
46

10.312

1.
99
6

9.631
2.904

12.050

3.000

3.000
15.000

3. 0 0 0

22.746

1.
00
4

15.000

12.050

15.000

12.050

18.000

10.696

3.000

10.364
181.27㎡

3.
00
0

10.364

9.429

11.346

182.31㎡

3.000
10.475

9.379

10.475

182.31㎡

9.379

3.
00
0

10.475

9.379 3.000

184.19㎡

3.000
10.475

11.346

10.879

2.000

1.250

2.000

1.250

2.000

1.250

2.000

1.2501.250

1.250

10.879

10.475

0.
95
0

0.400

1.
45
0

4.000

2.0002.000

1.250

1.250

409.23㎡

228.67㎡ 180.75㎡

184.20㎡

201.63㎡ 185.23㎡

200.43㎡ 185.24㎡

180.74㎡180.74㎡

180.74㎡ 180.74㎡

196.31㎡

191.87㎡

206.02㎡
180.69㎡ 180.60㎡ 180.60㎡ 180.59㎡ 180.58㎡ 180.58㎡ 180.57㎡ 180.56㎡ 182.06㎡ 250.51㎡ 235.60㎡ 235.60㎡ 189.03㎡ 189.03㎡ 181.95㎡

180.49㎡

180.49㎡

180.46㎡

180.46㎡

180.46㎡

180.45㎡

180.45㎡

181.27㎡183.14㎡

181.94㎡
181.94㎡

181.94㎡181.94㎡

181.94㎡ 181.94㎡

181.94㎡ 181.94㎡

181.94㎡181.94㎡

181.94㎡ 181.94㎡181.95㎡

181.95㎡181.94㎡

181.94㎡

181.95㎡

733.22㎡

226.60㎡

226.58㎡

226.60㎡

181.95㎡

181.95㎡

181.95㎡

229.94㎡184.12㎡184.12㎡

181.94㎡ 181.94㎡

181.94㎡181.94㎡

181.94㎡ 181.94㎡

181.94㎡ 181.94㎡

181.94㎡181.94㎡

184.67㎡
229.87㎡

181.94㎡

181.94㎡

181.94㎡

181.94㎡181.94㎡

181.94㎡

181.94㎡

181.94㎡

181.94㎡

181.95㎡ 181.95㎡

181.95㎡

181.95㎡

181.95㎡

181.95㎡

181.95㎡

181.95㎡

182.31㎡

32-1

32-2

32-3

32-4

32-5

32-6

32-7

32-8

32-9

32-10

30-8

30-7

30-9

30-10

30-11 30-6

30-530-12

30-14

30-13 30-4

30-3

30-230-15

30-16 30-1

31-1
197.05㎡

31-231-331-4
236.12㎡

31-531-631-724-124-224-324-424-524-624-724-824-9
24-10

24-11

24-12
25-15

25-16
184.18㎡

25-1

25-2

15.000

25-3

25-13

25-14
181.94㎡

25-4

25-525-12

25-11

25-10

25-9 25-8

25-7

25-623-2

23-3

23-423-5

23-6

23-7

23-8
23-1

24-15

24-14 24-13

26-9

26-8
26-7

26-10

26-6

26-5

26-12

26-13

26-14
26-1

26-2

26-3

26-4

22-3 22-4

22-2

22-1
181.14㎡

27-127-16

27-15

27-14 27-3

27-2

27-11

27-12 27-5

27-6

27-10 27-7

27-9 27-8
28-7

28-628-9

28-8

28-10 28-5

28-428-11

28-13 28-2

28-12 28-3

28-1

29-15

29-14

29-13

29-12

29-4

29-3

29-5

29-10

29-6

29-7

29-829-9

29-1

29-2

29-11

12.277

155

8.121

8.121

15.000

4.000

5.00㎡

181.25㎡

5.00㎡

5.00㎡
5.00㎡

5.00㎡4.99㎡

5.00㎡

5.00㎡ 1.87㎡
148

1.87㎡ 1.87㎡

1.87㎡

0.24㎡
S2-4

1.87㎡

146
59.99㎡

6.000

139
90.27㎡

142137133128
179.99㎡

6.000

6.000

6.000

30.000

30.000

6.000

6.000

30.000

30.000

30.000

30.000
179.99㎡180.00㎡136.47㎡

22.746

18.919

25.85710.24325.75710.243

100.079

25.857

108.111

25.85725.757 25.757 10.24310.24310.243

15.283

19.392

43.885

6.000

10
.2
42

43.885

129
2039.19㎡

145143141
138136134

132130

131 135 140 144

623.30㎡625.53㎡
625.55㎡625.55㎡625.53㎡

347.25㎡269.42㎡

184.49㎡ 185.10㎡ 185.10㎡ 185.10㎡

99.506

6.000

8.121
93.264

93.263

95.385

95.385

93.264

93.264

95.385

95.385

93.264

93.263

95.385

51.500

47.258

36.783

38.904

8.122

8.121

8.121

8.121

8.121

8.121

8.121

6.0006.0006.0006.0006.0006.0006.000

625.55㎡

3.
00
0

30.100

25.857

30.099

25.85725.85725.758

30.10030.000

街区番号

Ｓ＝1:1000

C47

つくば市研究学園6丁目

245.256

124.5 4 7

41.073

65
.1
15

3.
00
0

32.455

4.000
3.500

15.660

4.000

27-13 27-4

4.000
3.500 3.500

4.000
3.500

4.0004.000

26-11

17.073

16
.1
02

3.
00
0 7.951

12.420

4.000
3.500

4.000

12.030

分譲画地図（新地番入り）研究学園都市計画事業
葛城一体型特定土地区画整理事業

158157
156

153152151

149

147 150

154
159 160

施行地区界

町（丁目）界

街区番号

地　　番

辺長(m)及び換地面積(㎡)200.00㎡
25.000

8.
00
0

1-1

C47

C49

C4
8

C46

C52

C43C31 C32
C30

研究学園
　5丁目

学園の森
　2丁目

研究学園
　4丁目

1-2

凡　　　　　例

C1

karube
テキストボックス
※二次開発成果



独

立

行

政

法

人

都

市

再

生

機

構

9.
0m

9
.
0
m

30
.
0
m

19.0m

23.0m
10.0m

D33

C30
C49

C5
0

D9

D10

C
31

C47

20-1

20-2

20-3

20-4 20-5

20-6
20-7

2,122.35㎡
1,811.50㎡

21.00㎡115.50㎡

1,755.15㎡

2,439.72㎡

3,184.30㎡

50
.
0050
.
00

50
.0

0

41.85

42.46

36.23

36.23

0.42

0.42

2.31

2.31

0.85

49
.
39

50
.0
0

22.50

34.03

11.29

31.56

54
.4

5

5.
00

44.64

56
.3
6

19.00

20.11

5.
00

9.17

3.00

25
.
2
5

86
.0
2

26.683.
00

研究学園一丁目

研究学園四丁目 公 園

200.00㎡ 辺長(m)及び換地面積(㎡)

1-1

換 地 位 置

施 行 地 区 界

街 区 番 号

ゴ ミ 集 積 所

町 （ 丁 目 ） 界

地 番

縮尺　1：1,000

凡　　　例

Ａ１

8.
00

25.00

研究学園都市計画事業

葛城一体型特定土地区画整理事業 換 地 図 街区番号 Ｃ４９

つくば市研究学園五丁目



つくば市研究学園五丁目

学園の森二丁目

研究学園六丁目

学園の森三丁目

25.00

8.00

Ａ１

凡　　　例

縮尺　1：

地 番

町 （ 丁 目 ） 界

ゴ ミ 集 積 所

街 区 番 号

施 行 地 区 界

換 地 位 置

1-1

辺長(m)及び換地面積(㎡)200.00㎡

街区番号換 地 図
葛城一体型特定土地区画整理事業

研究学園都市計画事業

2000

独

立

行

政

法

人

都

市

再

生

機

構

Ｃ５０

17
.8
7

18
.0
8

13.34 

11.31 

10.60 

10.10 9.69 9.28 

8.97 

8.90 

8.90 

8.90 

8.90 

8.90 

8.90 

0.11 

8.81 

8.91 

8.90 

8.89 

8.35 

0.53 

8.84 

8.84 

8.84 

8.83 

8.83 

8.83 

8.83 

8.82 

6.17 

2.65 

8.82 

8.82 

8.82 

8.82 

8.82
 

8.
82 

8.82
 

8.8
2 

8.82 

8.
8
2
 

8.
8
9
 

9.20 

9.
6
1
 

1
0
.
0
2
 

1
0
.
5
4
 

11.
25 

20.00
25.62 18.04 13.28 12.06

15
.0
0 322.19

165.89

1
5.
00

327 .
13

15.01

12.13 

15
.0
6

 1
.8
5 3

.7
0 3

.7
0 3
.7
0 3
.7
0 3
.7
0

 3
.7
0

 3
.7
0

 3
.7
0

 3
.7
0

 3
.7
0

 3
.7
0

 3
.7
0

 3
.7
0

 3
.7
0

 3
.7
0

 3
.7
0

 3
.7
0

 3
.
70

 3
.7
0

 3
.7

0

 3
.
70

 3
.7
0

 
1
.
8
5

A4
6

A4
7

A49

A75

A76

C46

公 園

C49

C5
0

D
7

D 8

D
9

D10

E39

D1

D2

RFA1

A4
8

19

30.0m

30.0m

40.6m

4
0
.
7
m

30.0m

30.0m

3
3
.
0
m

2
3
.
0
m

21
.3
m

38.8m

145,385.16㎡



独

立

行

政

法

人

都

市

再

生

機

構

9.
0
m

3
0
.
0
m

8.0m

40.7m

9
.
0
m

1,372.50㎡3
9
9
.
00
㎡

2
8
3
.
50
㎡

955.00㎡

24
2
.
5
0
㎡

4
0
9
.
50
㎡

941.47㎡

4,870.23㎡

A49

E39

研究学園六丁目

D4

D2
D7

D9

18-1 18-2

1
8-

3

18-4

1
8-
5 18-6 18-7

18-8

18-9
18-10

14.50㎡

0.29
27.45

27.45

5
0
.
0
05
0
.
0
0

50
.
0
0

5
0
.
0
0

5
0
.
0
0

5
0.
0 0

5
0
.
0
0

50
.
0
0

5
0
.
0
0

5
0.
96

6
4
.
6
0

17.37

22.62

8.194.85
19.10

7.98
16.97 5.67

8.194.8519.10
5.677.9816.97

18.82
55.69

20.00

3.
00

54.10

1.73
0.29

6.0m

D1

C50

848.50㎡

200.00㎡ 辺長(m)及び換地面積(㎡)

1-1

換 地 位 置

施 行 地 区 界

街 区 番 号

ゴ ミ 集 積 所

町 （ 丁 目 ） 界

地 番

縮尺　1：1,000

凡　　　例

Ａ１

8.
00

25.00

つくば市研究学園五丁目

街区番号 Ｄ１
研究学園都市計画事業

葛城一体型特定土地区画整理事業 換 地 図



独

立

行

政

法

人

都

市

再

生

機

構

6.0m

8
.0
m

8.0m

1,803.47㎡

9
.
0
m

630.82㎡

238.09㎡
385.32㎡

462.29㎡

762.40㎡

534.30㎡

545.37㎡

363.55㎡

520.99㎡
289.40㎡

1
79

.
4
0㎡

13
9
.
04

㎡

1
39

.
0
4㎡

35.94

4
7.
50

43
.2
6

35.94

6.39 6.39

9.25
6.97

6.97 9.25

28.99

28.99
6.39 6.39

13.30
19.03

14.97
17.96

16.37

17.96

14.97

13.30
10.47

9.81

2
1
.
7
6

21
.7
6

21
.7

6

25
.
7
4

25
.7
4

25
.7

4

2
5
.
7
4

2
5.
74

2
1
.
7
6

23
.1
3

23
.7
8

22
.5
7

22
.5
7

24
.6
9

15.52

20.43

21.73

22.14

12.33

19.61

5.79

15.50

22.58

11.64

3.
0
0

3.00

21
.7

6

3.
00

3.00

D2

D7

D3

D4

D1

D9

14-1

14-2

14-3 14-4 14-5
14-6

14-7

14-8

14-9

14-10
14-11

14-12
14-1314-14

200.00㎡ 辺長(m)及び換地面積(㎡)

1-1

換 地 位 置

施 行 地 区 界

街 区 番 号

ゴ ミ 集 積 所

町 （ 丁 目 ） 界

地 番

縮尺　1：500

凡　　　例
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つくば市研究学園五丁目

街区番号 Ｄ２換 地 図
研究学園都市計画事業

葛城一体型特定土地区画整理事業
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200.00㎡ 辺長(m)及び換地面積(㎡)

1-1

換 地 位 置

施 行 地 区 界

街 区 番 号

ゴ ミ 集 積 所

町 （ 丁 目 ） 界

地 番

縮尺　1：500

凡　　　例
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25.00

つくば市研究学園五丁目

街区番号 Ｄ３換 地 図
研究学園都市計画事業

葛城一体型特定土地区画整理事業
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街 区 番 号

ゴ ミ 集 積 所

町 （ 丁 目 ） 界

地 番

縮尺　1：1,000

凡　　　例

Ａ１
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25.00

つくば市研究学園五丁目

街区番号 Ｄ４換 地 図
研究学園都市計画事業

葛城一体型特定土地区画整理事業
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200.00㎡ 辺長(m)及び換地面積(㎡)

1-1

換 地 位 置

施 行 地 区 界
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町 （ 丁 目 ） 界
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縮尺　1：500

凡　　　例
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研究学園都市計画事業

葛城一体型特定土地区画整理事業 換 地 図
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研究学園都市計画事業

葛城一体型特定土地区画整理事業 換 地 図
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換 地 図
研究学園都市計画事業

葛城一体型特定土地区画整理事業
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換 地 図葛城一体型特定土地区画整理事業

研究学園都市計画事業
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研究学園都市計画事業
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葛城一体型特定土地区画整理事業

研究学園都市計画事業
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葛城一体型特定土地区画整理事業 換 地 図 街区番号 Ｄ１３

つくば市研究学園五丁目
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研究学園都市計画事業

葛城一体型特定土地区画整理事業 換 地 図
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